
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Przedbórz dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

realizowanych na terenie Gminy Przedbórz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zmiany: poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 403 ust. 4-6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 1881, zmiany: poz. 834, 
poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, poz. 1853, poz. 1914, poz. 1946, poz. 784, poz. 794, poz. 1940) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/232/13 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Przedbórz dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na terenie Gminy Przedbórz (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 1526, z 2014 r. poz.3294; z 2015 r. poz. 346; z 2016 r. poz. 2369; z 2018 r. poz. 6313; 
z 2019 r. poz. 6032): 

1) § 5 ust. 2, pkt 2), lit. b) otrzymuje brzmienie:  ,,b) budowie podłączeń do sieci kanalizacyjnej - do 80% 
poniesionych kosztów inwestycji, nie więcej niż: 

- 5 000,00 zł na wykonanie jednego podłączenia bez przepompowni, 

- 15 000,00 zł na wykonanie jednego podłączenia z przepompownią;’’. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4564


	UCHWAŁA NR XVI/109/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1


	§ 2


		2025-04-24T11:58:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




